Viessmann Abnahmeprotokoll
Vitosoft 300 SID1, Softwareversion 8.0.6.2
Hindenburgstraße, Hindenburgstraße,
Anlage:
Inhaltsverzeichnis
1 Anlagenbeschreibung
2 Regler-Parameter
2.1 VT 200 (WO1C)

Kurzbeschreibung
Anlagenausstattung
TypenbezeichnungHerstell-Nr./Sach-Nr. Bemerkung
Hindenburgstraße
7727502002264125 VT 200 (WO1C) Vitocal xxx-S mit Vitotronic 200
(Typ WO1C), Vitocaldens,
Vitolacaldens
Anlagennummer Auftragsnummer
Telefon-Nr. Fax
E-Mail
Straße
PLZ/Ort
Anlagenstandort
---
2 Regler-Parameter
Überblick2.1.1
VT 200 (WO1C)2.1
04.02.2022 18:19:10 3 von 30
: 6,7 °CAussentemperatur
: Normalbetrieb Betriebsstatus Anlage
: Ja * Heizperiode HK2
: 25,6 °CHeizwasser-Pufferspeichertemperatur
: Normalbetrieb Betriebsstatus Pufferspeicher
: Heizen Ventil Heizen/Kühlen
: Aus Ansteuerung ext. Wärmeerzeuger
: 0 StundenBetriebsstunden Ext. Wärmeerzeuger
: Aus Sammelstörung
: 1 (7777) Teilnehmernummer
: 0 %Ext. Aufschaltung 0..10V
: 04.02.2022 18:16:02 Datum und Uhrzeit  WPR
: 4: 0 HK + 1 MHK + WW Anlagenschema
: 0 Bautrocknung HK2
: Nein Frostschutz HK1
: Nein Frostschutz HK2
: Nein Frostschutz HK3
Anlage2.1.1.1
Bei den mit * gekennzeichneten Bedienparametern (z. B. Sollwerte und Betriebsprogramme) und
Codierungen unterscheiden sich die aktuellen Parameterwerte vom Auslieferungszustand.
: Aus Sekundärpumpe
: Heizen Ventil Heizen/WW
: Aus E-Heizung Stufe 1
: 59,93 StundenE-Heizung Stufe 1
: Aus E-Heizung Stufe 2
: 3,14 StundenE-Heizung Stufe 2
: 7 °CVorlauftemperatur Primärquelle
Wärmepumpe2.1.1.2
: Normal Betriebsstatus Heizkreis M2/HK2
: 2 – Heizen/Kühlen/WW Bedienbetriebsart Heizkreis M2/HK2
: 22 °C* (3000) Raumtemperatur Soll Heizkreis M2/HK2
: 22 °C* (3001) Red. Raumtemperatur Soll Heizkreis M2/HK2
: 20 °C(3022) Raumtemperatur im Partybetrieb Heizkreis
M2/HK2
: 0,4 * (3007) Neigung Heizkennlinie Heizkreis M2/HK2
: 1 K* (3006) Niveau Heizkennlinie Heizkreis M2/HK2
: Ein Heizkreispumpe Heizkreis M2/HK2
: Aus Ferienprogramm HK2
: Regelbetrieb Mischer HK2
: 25,7 °CVorlauftemperatur HK2
: 30,2 °CVorlauftemp. Soll HK2
: Nein Heizkreis 2 Kühlfunktion vorhanden
: Aus Partybetrieb HK2
: Aus Sparbetrieb HK2
Heizkreis 22.1.1.3
Bei den mit * gekennzeichneten Bedienparametern (z. B. Sollwerte und Betriebsprogramme) und
Codierungen unterscheiden sich die aktuellen Parameterwerte vom Auslieferungszustand.
04.02.2022 18:19:10 4 von 30
: Oberer Sensor Betriebsmodus Warmwasser
: 52 °C* (6000) Warmwassertemperatur-Sollwert
: 50,5 °CWW Temperatur Oben
: Aus Speicherladepumpe